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
93 669 €/kk​

• ylläpitokustannukset
• 27 215 €/kk.​
- Nettotuotto /v: 797 448 €
- rv. 1960, betoni,

Maan tasearvo: 321 728 €​
Rak. Tasearvo:
3 782 073 €​
- Tekninen arvo
- 10 819 770 €​
- JHA 19 115 030 €​

Kaavassa YO-
1/k, kunnan 
koulutoiminnan tar-
koituksiin varattu.​
Nyt tontil la koulu 
ja päiväkoti.​
Rakennus-
kantaselvityksessä 
arvoluokka 3.​

Mahdollista 
kaavoittaa asumiseen, 
ehdotus,
e = 0,35, II, AOR.​

16 500 ke-m², 
400 €/ke-m² 6,6 M€.​
​Tuottoarvo 10v, 10 % 
=​8,0 M€ -olemassa 
olevan koulu-
kiinteistön purku-
kustannukset​
10 700 br-m² x 100€/br-
m² = 1,1 M€.​
Eril l inen 
oma kaavamuutos.​

Tontin arvo 
tyhjänä rakennuksista
n. ​6,6 -1,1  = 5,5 M€,​ 
(netto).
Myynti 2025, jos
nykyinen toiminta
päättyy.​



Muut yksittäin asemakaavoitettavat 
ja myytävät kohteet

Kori 5.
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Kohde
-Tilan / kohteen nimi ja 
osoite
-Kiinteistötunnus
-Pinta-ala
- rakennusoikeus

Kohteen kuvaus
-Huoneistoala
-Kuntoluokka
-Korjaustarve
-Kohteen nykyinen käyttö
-Vuokratiedot
-Ylläpitokustannukset

Kohteen nykyarvo
-Tasearvo 10/2019
-Tekninen arvo
-Jälleenhankinta-arvo

Kaavatiedot Kehittämistoimen-piteet 
ja aikataulu

Arvioitu kauppahinta ja 
aikataulu

1. Mäntymäki
Luurikuja 1, Pähki-
nämäentie253,
Hyrylän keskustassa
Kt: 858-001-9903-
0000, osa
Pinta-ala: 
13557 m² kolmessa eri 
palstassa.
Puistossa oleva
sr-11 merkitty rakennus ->
Toteutettu 
rakennusoikeus n. 500 ke-
m².

-Laajuustiedot 498
br-m²
yläkerta,167m²,
vuokrattu luottamus-
miehille,
alakerta, 166 m² 
vuokrattu järjestö-
tilaksi
Sisäiset vuokrat:
-yläkerta 1612 €/kk
-alakerta 1806 €/kk
Ylläpito: 1 595 €/kk

Maan tasearvo: 
95 409 €
Rak. tasearvo:
102 151 €
Tekninen arvo:
616 659 €
JHA 911 250 €

VP-puistoalueella
asemakaavassa, suoj
elumerkintä (sr-11) ​.
Maamiesseurantalo
Rakennuskanta-
selvityksessä 
arvoluokka 1 ​.

Rakennuksella on tällä 
hetkellä aktiivinen 
käyttäjäkunta. Mikäli 
vastaavat ti lat voidaan 
jatkossa osoittaa 
muualta, voidaan 
käytöstä luopua.

Kaavamuutoksella mah-
dollista tutkia täydennys-
rakentamista palveluun 
tai asumiseen. 
Oma kaavamuutos, 
mikäli tarve.

Kohteella ei ole markkinoi-
ta tällä hetkellä (sr. ja 
puisto). Täytyy 
saada kaavamuutos ja
käyttötarkoituksen muu-
tos. Tarvitaan myös kunto-
tarkastus. Myynti 2020 -
2021.
Hinta-arvio
450 000 € -
550 000 €.



Muut yksittäin asemakaavoitettavat
projektiluontoiset ja myytävät kohteet

Kori 6.
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Kohde
-Tilan / kohteen nimi ja 
osoite
-Kiinteistötunnus
-Pinta-ala
- rakennusoikeus

Kohteen kuvaus
-Huoneistoala
-Kuntoluokka
-Korjaustarve
-Kohteen nykyinen käyttö
-Vuokratiedot
-Ylläpitokustannukset

Kohteen nykyarvo
-Tasearvo 10/2019
-Tekninen arvo
-Jälleenhankinta-arvo

Kaavatiedot Kehittämistoimen-piteet 
ja aikataulu

Arvioitu kauppahinta ja 
aikataulu

1. Purettavan 
hallintorakennuksen 
tontti
Hyryläntie 16
Kt: 858-402-13-1​​
- Tontin p-ala: 6316 m2.

- Laajuustiedot
6 712 br-m²
- sisäinen vuokra 54 600 
€/kk​,​ylläpitokustannukset 
15 716 €/kk
-
Rakennus puretaan. Purkukust

annus-
arvio on 740.000 €​​.

Maan tasearvo:
3 187 €
Rak. tasearvo: 0 € 
(kirjattu alas 2019 
til inpäätökseen)
- Tekninen arvo
- 6 425 011 €
- JHA 11 651 890 €, 
home ja sädesieniarvo
-> negatiivinen arvo.

Asemakaavassa
YH- aluetta.
Ro. 12.000 ke-m².
Rakennuskanta-
selvityksessä arvo-
luokka 2.
Tontin rakennus
puretaan.
Purkukustannus-
arvio on 740.000 €.

Keskustan yleissuunni-
telmassa suunniteltu AK-
kerrostalokortteliksi. Osa 
autoista parkkitaloon.
Keskusta-alueen

luonteen takia pyritään
saamaan korkeahkoa
keskusta-asumista 
(8 krs). Tehokkuus e=n. 
2,0. Tällä ro. tulisi 12.600 
ke-m². Mikäli  arvo 
olisi 450 €/ke-m² 
olisi tontin arvo 
n. 5.670.000 €.
Myynti kaavamuutoksen
jälkeen.

Arvio tontin arvoksi
kunnalle, rakennus puret-
tuna perustuksiaan 
myöten, noin
4.930.000 € (netto)​.
Kaavahankkeeseen 
voitaneen sisällyttää 
muitakin tontteja.
Myynti 2025-2026.

2. Jokelan tiilitehdas III
Nukarintie 5
K.tunnus:
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